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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /86/2023





Gdańsk, dnia  28.03.2023 r.                                           
KOMUNIKAT   nr   71/2022 - 23

Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 28.03.2023 r.

Komunikat  zawiera:

1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikację IV turnieju finałowego o miejsce 1-4 oraz I turnieju o miejsce 9-11w ramach wojewódzkiej ligi młodziczek rocznik 2008/09,
3. Tabele po turniejach,

4. Tabela najlepszych strzelczyń.

Ad. I.  Zarządzenia i informacje:  

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia referenta obsad sędziowskich i Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie z regulaminem rozgrywek.
Zespoły, które zajmą I i II  miejsca w grupach półfinałowych rozegrają spotkania w ramach finałów wojewódzkich o miejsca:  1 – 4, zespoły które zajmą III, IV miejsca w grupach półfinałowych rozegrają finał o miejsca 5 – 8, zespoły które zajmą III, IV miejsca w grupach ćwierćfinałowych rozegrają finał o miejsca:  9 - 11.  
Ad. II.  Weryfikacja IV turnieju finałowego 1-4, I turnieju finałowego 9-11 ligi wojewódzkiej młodziczek rocznik 2008- 09   
FINAŁY WOJEWÓDZKIE 1-4
Organizator:  IV – MTS Kwidzyn
Termin: 26.03.2023 r. godz. 11.00
 Miejsce: Hala Sportowa KCSiR, ul. Mickiewicza 56B w Kwidzynie
Uczestniczą: UKS Banino, SSPR Szczypiorniak Ustka, SPR Arka Gdynia, MTS Kwidzyn
Weryfikacja IV turnieju: 
	G/MłK/19.
	Szczypiorniak - Ustka
	14 : 18
( 6 : 10 )
	SPR Arka Gdynia

	G/MłK/20.
	MTS I Kwidzyn
	11 : 7
( 3 : 2 )
	UKS Banino

	G/MłK/21.
	MTS I Kwidzyn
	11 : 8
( 8 : 3 )
	Szczypiorniak - Ustka

	G/MłK/22.
	UKS Banino
	13 : 11
( 7 : 6 )
	SPR Arka Gdynia

	G/MłK/23.
	Szczypiorniak - Ustka
	9 : 18
( 3 : 11 )
	UKS Banino

	G/MłK/24.
	SPR Arka Gdynia
	9 : 12
( 5 : 6 )
	MTS I Kwidzyn


TABELA  IV TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	MTS I Kwidzyn
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	3
	3
	0
	0
	0
	34
	24
	10
	9
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Banino
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	3
	2
	1
	0
	0
	38
	31
	7
	6
	3
	
	
	
	

	3
	SPR Arka Gdynia
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	3
	1
	2
	0
	0
	38
	39
	-1
	3
	6
	
	
	
	

	4
	Szczypiorniak - Ustka
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	3
	0
	3
	0
	0
	31
	47
	-16
	0
	9
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St - stracone


TABELA po  IV TURNIEJACH

Pomorska Liga Młodziczek (2022/2023)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	SPR Arka Gdynia
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	12
	8
	4
	0
	0
	196
	154
	42
	24
	12
	
	
	
	

	2
	MTS I Kwidzyn
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	12
	7
	5
	0
	0
	185
	169
	16
	21
	15
	
	
	
	

	3
	UKS Banino
	[image: image7.jpg]



	12
	5
	7
	0
	0
	161
	168
	-7
	15
	21
	
	
	
	

	4
	Szczypiorniak - Ustka
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	12
	4
	8
	0
	0
	163
	214
	-51
	12
	24
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone


Awans do 1- 16 Pucharu ZPRP uzyskały zespoły: 

Pomorskie  I   -   SPR Arka Gdynia 

Pomorskie II   - baraż 04.04.2023 r. godz. 15.00 Kwidzyn, ul. Mickiewicza 56b
                                MTS I Kwidzyn - UKS  BANINO
AWANS DO 1/16 PUCHARU ZPRP MŁODZICZEK UZYSKAJĄ 2 NAJLEPSZE ZESPOŁY
z FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH ZGODNIE Z REGULAMINEM WOJEWÓDZKIM I KRM 
SUMĄ PUNKTÓW Z CZTERECH TURNIEJÓW.

Uczestnictwo zespołów o miejsca 5 – 11 OBOWIĄZKOWE
Awans do finałów wojewódzkich o miejsca: 5 – 8 uzyskały zespoły: 

LUKS POL Czersk, GUKS Bellator Ryjewo,  MKS Sambor Tczew I, SAS Zawisza Przywidz
Awans do finałów wojewódzkich o miejsca: 9 – 11 uzyskały zespoły: 

Szczypiorniak Gdańsk, Tytani Wejherowo, UKS Cisowa Gdynia
Terminarz finałów wojewódzkich o miejsca: 5 – 8
Uczestniczą:

Półfinał  III E   LUKS Pol Czersk
Półfinał  III F    SAS Zawisza Przywidz
Półfinał  IV E  GUKS Bellator Ryjewo
Półfinał  IV F   MKS  I Sambor Tczew
I  turniej:   Dnia   22 lub 23.04.2023 r.   Organizator:  SAS Zawisza Przywidz
Weryfikacja I turnieju finałowego o miejsca: 9 – 11
Organizator: UKS Szczypiorniak Gdańsk
Termin: 25.03.2023 r. godz. 11.00
 Miejsce: Sala Sportowa  ul. Startowa 9, Gdańsk
Uczestniczą:  UKS Szczypiorniak Gdańsk, KS Tytani Wejherowo, UKS Cisowa Gdynia
Weryfikacja IV turnieju: 
	G/MłKS/2.
	Tytani Wejherowo 
	11 : 10 
( 7 : 7 ) 
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK 

	G/MłKS/4.
	UKS Cisowa Gdynia 
	13 : 13 
< 2 : 3 >
( 6 : 7 ) 
	Tytani Wejherowo 

	G/MłKS/6.
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK 
	14 : 16 
( 7 : 7 ) 
	UKS Cisowa Gdynia 


TABELA  I TURNIEJU
Pomorska Liga Młodziczek o miejsca 9-12 (2022/2023) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	Tytani Wejherowo
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	2
	2
	0
	1
	0
	24
	23
	1
	5
	1
	
	
	
	

	2
	UKS Cisowa Gdynia
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	2
	1
	1
	0
	1
	29
	27
	2
	4
	2
	
	
	
	

	3
	UKS SZCZYPIORNIAK GDAŃSK 
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	2
	0
	2
	0
	0
	24
	27
	-3
	0
	6
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St - stracone

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex),Zd_Ex,B_Zd-B_St,B_Zd 


II turniej : 22 lub 23.04.2023 r.  Organizator: Tytani Wejherowo 
Czas gier ustala się na: 2 x 15 min + 10 minut przerwy- w grupach.

Finały 1 – 4:  2 x 15 min + 10 min przerwy.

REGULAMIN ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH  § 4 pkt 6 
W lidze młodziczek oraz młodzików w przypadku rozgrywania przez zespół w danym dniu
dwóch spotkań, wówczas czas gry wynosi 2 x 15 min. - przerwa powinna wynosić 10 minut.
Jeśli, zespół ma grać dwa kolejno po sobie następujące spotkania to wtedy minimalna
przerwa miedzy tymi spotkaniami musi być nie mniejsza niż 30 minut (przerwa może ulec
skróceniu, jeśli zgodzą się na to osoby odpowiedzialne za zespoły).

TERMINY ROZGRYWEK SZCZEBLA CENTRALNEGO W ROKU 2023

ZAKOŃCZENIE ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH – baraże woj. 05 - 07.04.2023 r.

1 /16



28 -  30.04.2023 r.

1 /8



12 – 14.05.2023 r.

FINAŁY 8 zespołów

26 – 29.05.2023 r.

1 /4



26 – 28.05.2023 r.

Finał  4 zespoły

07 – 08.06.2023 r.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku

Adres: 80-213 Gdańsk al. Zwycięstwa 51 e-mail:  gdansk@zprp.org.pl www.pomorskiwzpr.pl

  konto: Bank Millennium o/Gdańsk 48 1160 2202 0000 0000 8509 2705 
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